
8 Teresina - Segunda-feira, 09 de fevereiro de 2009 • No 26

Diário Oficial

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº. 002/2007 AO CONVÊNIO Nº.
45000-021/2007
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-021/2007, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Bom Jesus, para
elaboração e implantação do Plano Diretor no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-021/2007,
por 179 (cento e setenta e nove) dias, à contar de 26/06/2008, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
15/06/2008 . SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº. 003/2007 AO CONVÊNIO Nº.
45000-021/2007
ESPÉCIE: 3. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-021/2007, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Bom Jesus, para
elaboração e implantação do Plano Diretor no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-021/2007,
por 179 (cento e setenta e nove) dias, à contar de 23/12/2008, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
12/12/2008 . SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

ATOS ADMINISTRA TIV OS
EXERCICIO 2008

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-002/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-002/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Agricolândia,
para a construção de um Mercado Público no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-002/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº. 002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-002/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-002/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Agricolândia,
para construção de um Mercado Público no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-002/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-003/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-003/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Demerval Lobão,
para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo de vias no território
do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio
nº. 45000-003/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-003/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-003/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Demerval Lobão,
para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo de vias no território
do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio
nº. 45000-003/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-004/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-004/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Bom Principio,
para a recuperação de estradas vicinais no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-004/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-004/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-004/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Bom Principio,
para a recuperação de estradas vicinais no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-004/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-005/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-005/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Passagem Franca,
para a execução de pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-005/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-005/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-005/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Passagem Franca,
para a execução de pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-005/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-006/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-006/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Campo Largo
do Piauí, para a recuperação de estradas vicinais no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-006/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-006/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-006/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Campo Largo
do Piauí, para a recuperação de estradas vicinais no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-006/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-007/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-007/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Felix do


